
Darovací smlouva 

SML/1541/2021 
uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna:   

  ****, 
  vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 
  na základě usnesení RM č. 2454 ze dne 23.06.2021 

  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 

dále jen „obdarovaný“ na straně jedné 

 

1.2 STaRS Karviná, s.r.o.  

zapsána u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22459   

  zastoupena: Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem 

 se sídlem: Karola Śliwky 783/2a, 73301 Karviná     

 IČ: 258 57 444       

 

dále jen „dárce“ na straně druhé 

 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 
k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 
 

 

 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

 

2.1  Dárce je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.   

 

2.2 Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým věcem 

uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy (dále též „dar“).  

 

2.3 Obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přijímá.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Článek 3. 
Další ujednání  

 
3.1. Dárce je povinen předat dar obdarovanému ke dni nabytí účinnosti této smlouvy, a to na základě 
předávacího protokolu. 
 
3.2 Dárce prohlašuje, že na předmětu daru neváznou žádné právní ani faktické vady, není-li 
v předávacím protokole týkajícím se daru uvedeno jinak. 
 

  

Článek 4. 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Tato smlouva je vyhotovena v 2  vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží 1 a dárce 1 vyhotovení.  

 

4.2 Změny k této smlouvě mohou být provedeny pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

4.3 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4.4 Smluvní strany jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této 

smlouvy zajistí obdarovaný. 

 
4.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý 

rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou. 

 
4.6 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 7. 

2021.  

 

4.7  Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné vůle 

 připojují níže své podpisy. 

 

4.8 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č.2454 ze dne 23.06.2021.  

 

 

Příloha č. 1 – Seznam darovaných věcí 

 

V Karviné dne: 30.06.2021   V Karviné dne: 30.06.2021 

  

 

..........................................                                .............................................. 

za obdarovaného:    za dárce  

****                                                 Mgr. Petr Dyszkiewicz, jednatel 

oprávněna k podpisu na základě   

pověření ze dne  

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 – Seznam darovaných věcí 

 

2 ks přístřešky na WC umístěné na pozemcích p.č. 1054 a p.č. 1055 – 1 ks 168.058,71 tj. celkem 

336.117,42 

2 ks paraván  umístěný na pozemku p.č. 1112/15 - 1 ks 48.000,- Kč, tj.  celkem 96.000,- Kč 

6 ks odpadkový koš umístěných na pozemcích  p. č. 1007 a p.č. 1024 – 1 ks 2.977,- Kč, tj. celkem 

17.862,- Kč 

5 ks laviček umístěných na pozemku p. č. 1024  - 1 ks 7.989,- Kč, tj. celkem 39.945,- Kč   

vše v kat. území Darkov, obec Karviná. 

 

Zpevnění komunikací na Nemovitostech: 
- p.č.: 651, 493, 379, 385, 386/1, 387/1, 1007/1, 1008, 1019, 1020, 1053, 1054, 603/2, 1024, 

1023, 601: živičná cesta  
- p.č. : 1024, 1055, 1112/15, 1166/6, 1165, 1053, 1054: mlátový (minerál6ní beton) chodník 

 

 


